
ZARZĄDZENIE NR 1509/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 17 maja 2024r. 
 

w sprawie ustalenia zastępstw pomiędzy Zastępcami Prezydenta Miasta Krakowa  

i Sekretarzem Miasta Krakowa 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 

721) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się następujące zastępstwa podczas nieobecności Zastępców Prezydenta 

Miasta Krakowa i Sekretarza Miasta Krakowa: 

1) Stanisława Mazura zastępuje Stanisław Kracik; 

2) Stanisława Kracika zastępuje Stanisław Mazur; 

3) Marię Klaman zastępuje Stanisław Mazur; 

4) Łukasza Sęka zastępuje Antoni Fryczek; 

5) Antoniego Fryczka zastępuje Łukasz Sęk. 

2. W uzasadnionych przypadkach, osoby wymienione w ust. 1 mogą między sobą ustalić 

zastępstwo w sposób odmienny niż określony w ust. 1. 

 

§ 2. Zastępstwo obejmuje zakres zadań zastępowanego określony w odrębnych 

zarządzeniach. 

 

§  3. Traci moc zarządzenie nr 3150/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 

2018 r. w sprawie ustalenia zastępstw pomiędzy Zastępcami Prezydenta Miasta Krakowa  

i Sekretarzem Miasta Krakowa. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 14 maja 2024r.,  

z wyjątkiem: 

1) § 1 ust. 1 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 20 maja 2024 r.; 

2) § 1 ust. 1 pkt 3, który wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


